РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 июля 2023 г.                                                                                  №28
с. Сергиевское

	Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома №20 по ул. Александрова с. Сергиевское Ливенского района Орловской области, включенной в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Сергиевского сельского поселения»

В соответствии с постановлением администрации Сергиевского сельского поселения от «27» декабря 2017 года № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Сергиевского сельского поселения», администрация Сергиевского  сельского поселения постановляет:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории, расположенной по адресу: Орловская область, Ливенский район, с. Сергиевское, ул. Александрова, д.20.
2. Ведущему специалисту ЖКХ Олипа Н.Г. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Сергиевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Сергиевского
 сельского поселения                                                         К.Н. Купавых